
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

２ 月

三都政工第１号 三田市営広沢住宅外壁等改修工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

・本工事施工にあたり、当初設計時には確認出来ない部分において劣化が発見され
た。現状のままでは、今後建物の耐久性に問題を残すことから、適正に処理を行う
こととする。また、変更に伴い、令和4年3月4日まで工期を延伸する。

令和3年11月19日 令和4年2月22日

令和3年11月19日 令和4年2月25日～

令和3年11月19日 ～ 令和4年3月4日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 1,408,000

16,078,700 うち消費税額 1,461,700

（第１回目）

15,488,000変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

日興建設(株)

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由


